
Zadávací dokumentace 

Strana 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel: 

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, 

Kolín, Jaselská 826 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Dodávka multifunkční pánve“ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 



Zadávací dokumentace 

Strana 2 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné 
učiliště, Kolín, Jaselská 826 

Sídlo: Jaselská 826, Kolín, 280 90 

IČO: 66493030 

DIČ: CZ66493030 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy 

Kontaktní osoba zadavatele: 

E-mail:

Tel.:

Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy 

milos.holzl@soskolin.cz 

321 752 661, 724 130 947 

(dále jen „Zadavatel“) 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem „Dodávka multifunkční pánve“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na 
dodávky (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato 
zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To 
však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 
dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytovány dodávky. 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka a instalace nové, nepoužité elektrické multifunkční 
pánve vč. příslušenství pro stravovací provoz v areálu SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, 
Jaselská 826. Jedná se o dodávku elektrické multifunkční pánve, která je schopna pracovat jako 
kotel, klasická pánev, tlakový hrnec, nebo fritéza a zároveň zrychlí proces tepelné úpravy. 
Požadujeme nízkoteplotní vaření (noční vaření), snadné mytí, vypouštění mycí vody, srozumitelnou 

mailto:milos.holzl@soskolin.cz


Zadávací dokumentace 

Strana 3 

obsluhu pánve s dotykovou obrazovkou s navádějícími symboly pro co nejjednodušší obsluhu 
celého zařízení. 

Zadavatel požaduje dodání 1 kusu elektrické multifunkční pánve s těmito parametry: 

Technická specifikace: 

- užitná kapacita: 100 litrů,

- rozměry: šířka do 1200 mm/hloubka do 950 mm/výška do 1100 mm,

- varná plocha: min. 40 dm2,

- rozsah teplot: 30–250 °C,

- příkon: min. 28kW / 400 V.

Funkce: 

- zvedací a spouštěcí automatika (koše pro vaření a fritování),

- rozpoznání varného média v pánvi: není možnost spálení oleje,

- úprava Delta – T,

- automatické plnění vodou s přesností na litr,

- zjišťování teploty jádra s min. 6 měřícími body,

- automatický modus se 7 druhy provozu,

- ruční modus se 3 druhy provozu,

- programovací režim pro individuální programy: min. 350 programů s až 12 kroky,

- 4 teplotní zóny,

- paměť pro HACCP-data a výstup přes rozhraní USB.

Vybavení: 

- topný systém s celoplošnými topnými tělesy,

- třívrstvé dno pánve s neoddělitelných ocelových vrstev,

- sonda teploty jádra s min. 6 měřícími body,

- vypouštění vody přímo pomocí pánve,

- integrovaná ruční sprcha s automatickým navinutím, automatickým uzávěrem vody a
plynulým dávkováním paprsku,

- integrovaná zásuvka 230V,

- indikátor provozu a varování, např. teplý olej při fritování,

- integrovaná nápověda s vysvětlujícími texty pro všechny tepelné úpravy,

- dotyková obrazovka s navádějícími symboly,

- centrální ovládací kolečko s funkcí stisknutí pro výběr,



Zadávací dokumentace 

Strana 4 

- digitální ukazatel teploty,

- ukazatel požadovaných a skutečných hodnot,

- nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením trvalého provozu,

- vyklápění pánve pomocí elektromotoru,

- víko pánve motoricky ovládáno,

- servisní kryt přístupný zepředu,

- bezpečnostní termostat,

- integrovaný vypínač,

- držák sondy teplot jádra,

- volitelný jazyk pro systémové informace,

- USB rozhraní.

Příslušenství: 

- 1 kus – rameno pro automatický zdvih košů,

- 1 kus – špachtle,

- 1 kus – síto,

- 2 kusy – varný koš,

- 2 kusy – fritovací koš,

- 2 kusy – rošt na dno pánve.

Další podmínky: 

- nedílnou součástí dodávky bude doprava na místo osazení, instalace, zprovoznění a
komplexní vyzkoušení,

- součástí dodávky je předání dokladů, návodu k obsluze v českém jazyce, které jsou nutné k
převzetí zboží do vlastnictví kupujícího a k jeho provozu,

- montáž zboží bude provedena servisním technikem, který je pověřený výrobcem k montáži
a servisu dodávaného zboží,

- součástí dodávky je zaškolení obsluhy, seznámení pracovníků zadavatele s obsluhou
technologie, technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny
ochrany zdraví při práci se zařízením a veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu
technologie vyplývajícími z příslušných právních předpisů,

- zaškolení obsluhy bude provedeno zdarma a bude provedeno pověřenou osobou
dodavatele, která s dodávaným zbožím pracuje a má zkušenosti s ovládáním zboží.



Zadávací dokumentace 

Strana 5 

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo 
na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní 
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 
550.000,- Kč (slovy: pět set padesát tisíc korun českých) bez DPH; 665.500,- Kč (slovy: šest set 
šedesát pět tisíc pět set korun českých) včetně DPH. 

1.2.5 Předpokládaná doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky (Kupní smlouva) bude uzavřena bezodkladně po výběru 
nejvhodnější nabídky. 

Předpokládaný termín zahájení realizace: po podpisu smlouvy. 

Předpokládaný termín ukončení realizace: do 23.11.2018. 

1.2.6 Místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese Jaselská 826, Kolín. 

Prohlídka místa plnění Veřejné zakázky je možná po domluvě s kontaktní osobou zadavatele (viz. 
bod 1.1.1). 

1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. 
Nedodržení závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízení. 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ

2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: 

a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 2.2 této
zadávací dokumentace;

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 2.3 této zadávací
dokumentace.



Zadávací dokumentace 

Strana 6 

2.2 Základní způsobilost 

Analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník výběrového řízení formou čestného 
prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem – vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 1 
zadávací dokumentace,  

2.3 Profesní způsobilost 

Analogicky jako podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Analogicky jako podle§ 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

3.1 Základní požadavky zadavatele

Nabídková cena bude stanovena za celé plnění veřejné zakázky, nabídnutá cena bude obsahovat 
veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci dodávky. 

Účastník stanoví nabídkovou cenu v krycím listu (Příloha č. 3) a v návrhu Smlouvy o dílo (Příloha 
č. 2). 

Nabídková cena bude stanovena v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 
DPH a cena celkem s DPH. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí v 
ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a dalšími dokumenty 
obsahujícími vymezení předmětu veřejné zakázky. 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 
předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, může být ze zadávacího řízení 
vyloučen. 

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.  

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku 
a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu 
odpovídající této změně. 



Zadávací dokumentace 

Strana 7 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 
1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 
hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Obchodní podmínky

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu 
č. 2 této zadávací dokumentace. 

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na 
plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které 
jsou v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména 
pokud je účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba). 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 
prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění 
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není 
předložením řádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku více účastníků společně (jako 
konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými 
osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo 
účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn.  

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele 
a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

5.2 Platební podmínky 

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu 
č. 2 této zadávací dokumentace. 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

6.1 Podání nabídky

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na 
uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a označené „Veřejná 
zakázka – „Dodávka multifunkční pánve“ – Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa, na niž 
je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.  



Zadávací dokumentace 

Strana 8 

V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) 
zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí 
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

6.2 Požadavky na obsah nabídky 

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v listinné podobě v jednom výtisku. Všechny listy 
nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 
vyjmutím z nabídky. Výtisk nabídky bude řádně čitelný, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky 
budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené 
kopie požadovaných dokumentů. 

6.3 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné údaje 
a názvy). 

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla 
Zadavatele dle odst. 1.1.1 této zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.10.2018 ve 12.00 hodin. 

7.2 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, 
s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 
účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém 
řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě 
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 



Zadávací dokumentace 

9. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Závazný návrh smlouvy
Krycí list nabídky

Za Zadavatele, dne 2.10.2018

�-/
Ing. Miloš Holzl

/
/ 

ředitel školy 
I

Strana 9 


	1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	1.1 Informace o zadavateli
	1.1.1 Zadavatel

	1.2 Základní informace o veřejné zakázce
	1.2.1 Poptávkové řízení
	1.2.2 Účel Veřejné zakázky
	1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky
	1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky
	1.2.5 Předpokládaná doba plnění
	1.2.6 Místo plnění
	1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele


	2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ
	2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace
	2.2 Základní způsobilost
	2.3 Profesní způsobilost

	3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	3.1 Základní požadavky zadavatele
	3.2 Maximální výše nabídkové ceny
	3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny

	4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	5.1 Obchodní podmínky
	5.2 Platební podmínky

	6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK
	6.1 Podání nabídky
	6.2 Požadavky na obsah nabídky
	6.3 Jazyk nabídky

	7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek
	7.2 Otevírání nabídek

	8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE
	9. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

